
UCHWAŁA NR XVI/123/2020 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2019r. poz.506 ) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. 
poz.869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIII/107/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości               -    25 298 957,00 zł 
w tym: 
- dochody majątkowe                                                                                -       4 017 377,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                                       -         3 778 762,00 zł 

- dochody bieżące                                                                                      -    21 281 580,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                               -        13 005,00 zł     
zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały.”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej   wysokości             -            25 708 541,51 zł 
w tym: 
- wydatki majątkowe                                         -           5 160 325,00 zł 
w tym:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                      -         5 131 569,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej       -          4 057 369,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego      -         28 756,00 zł 

- wydatki bieżące               -     20 548 216,51 zł  
W tym:  

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                              -       8 198 768,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                     -     4 110 050,01 zł 

c) dotacje na zadania bieżące                                              -       726 500,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu        -                                              -160 000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                   -7 337 598,10 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -
 15 300,00 zł 
zgodnie z  załącznikiem Nr 2 uchwały.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu gminy  w wysokości  409 584,51 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  
kredytów  w kwocie 409 584,51 zł   .”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 070 125,51 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu  w wysokości 660 541,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  
uchwały.”; 

4) w § 5 dokonuje się następujących zmian: 

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami  w wysokości 6 543 471,00 zł .”. 

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  w wysokości  6 543 471,00 zł .”. 

3. Pkt 7  otrzymuje brzmienie 

„Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
52 000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 63 412,93 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 2 000,00 zł.”. 

4. Dokonuje się zmian dochodów  budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska do wysokości 
7 500,00 zł oraz wydatków  związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska do wysokości 
7 518,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją   rocznych  zadań inwestycyjnych do wysokości 
2 784 756,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Dokonuje się zmian wysokości dotacji celowych  udzielonych z budżetu gminy zleconych  do realizacji  
w drodze umów i porozumień w wysokości 82 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 409 584,51 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 600 415,49 zł”; 

6) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 409 584,51 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 600 415,49 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 2



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lichnowy 

 
 

Anna Grunau-Drążek 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
26.03.2020 

Plan przed zmianą:     25 167 444,00    
 Dochody bieżące     21 170 279,00          4 000,00        115 301,00     21 281 580,00 
 Dochody Majatkowe      3 997 165,00              0,00         20 212,00      4 017 377,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00              0,00          5 701,00          5 701,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          5 701,00          5 701,00 
60016 Drogi publiczne gminne              0,00              0,00          5 701,00          5 701,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          5 701,00          5 701,00 

0690 Wpływy z różnych opłat              0,00              0,00          5 700,00          5 700,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
             0,00              0,00              1,00              1,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        234 690,00              0,00            212,00        234 902,00 
 Dochody Majatkowe        160 000,00              0,00            212,00        160 212,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        234 690,00              0,00            212,00        234 902,00 
 Dochody Majatkowe        160 000,00              0,00            212,00        160 212,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

             0,00              0,00            212,00            212,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         53 928,00              0,00         20 896,00         74 824,00 
 Dochody bieżące         53 928,00              0,00            896,00         54 824,00 
 Dochody Majatkowe              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)              0,00              0,00             45,00             45,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00             45,00             45,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00             45,00             45,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         14 172,00              0,00         20 851,00         35 023,00 
 Dochody bieżące         14 172,00              0,00            851,00         15 023,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00            851,00            851,00 
 Dochody Majatkowe              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

     5 679 189,00          4 000,00              0,00      5 675 189,00 

 Dochody bieżące      5 679 189,00          4 000,00              0,00      5 675 189,00 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

        77 700,00          4 000,00              0,00         73 700,00 

 Dochody bieżące         77 700,00          4 000,00              0,00         73 700,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

        12 000,00          4 000,00              0,00          8 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        195 009,00              0,00         12 000,00        207 009,00 
 Dochody bieżące        195 009,00              0,00         12 000,00        207 009,00 
80101 Szkoły podstawowe          7 637,00              0,00         12 000,00         19 637,00 
 Dochody bieżące          7 637,00              0,00         12 000,00         19 637,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (zwiazków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, zwiazków p owiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych żródeł 

             0,00              0,00         12 000,00         12 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA        643 540,00              0,00            390,00        643 930,00 
 Dochody bieżące        643 540,00              0,00            390,00        643 930,00 
85202 Domy pomocy społecznej              0,00              0,00            390,00            390,00 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



 Dochody bieżące              0,00              0,00            390,00            390,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00            390,00            390,00 

855 RODZINA      6 530 580,00              0,00              1,00      6 530 581,00 
 Dochody bieżące      6 530 580,00              0,00              1,00      6 530 581,00 
85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00              1,00              1,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00              1,00              1,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zada ń zleconych ustawami 

             0,00              0,00              1,00              1,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

     3 470 089,00              0,00         96 313,00      3 566 402,00 

 Dochody bieżące        953 880,00              0,00         96 313,00      1 050 193,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      2 527 089,00              0,00         91 913,00      2 619 002,00 
 Dochody bieżące         10 880,00              0,00         91 913,00        102 793,00 

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek              0,00              0,00             17,00             17,00 

 
©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 

 Budżet na rok 2020 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy 

Nr XVI/123/2020 z dnia 26.03.2020 

 DOCHODY Strona: 2 z 2 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
26.03.2020 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00         91 896,00         91 896,00 
90013 Schroniska dla zwierząt              0,00              0,00          4 400,00          4 400,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          4 400,00          4 400,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

             0,00              0,00          4 400,00          4 400,00 

 Plan po zmianie:     25 167 444,00          4 000,00        135 513,00     25 298 957,00 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
26.03.2020 

 Plan przed zmianą:     25 516 903,00    
 Wydatki bieżące     20 507 534,00              0,00         40 682,51     20 548 216,51 
 Wydatki majątkowe      5 009 369,00          4 044,00        155 000,00      5 160 325,00 
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
        55 708,00          4 044,00              0,00         51 664,00 

 Wydatki majątkowe         32 800,00          4 044,00              0,00         28 756,00 
40002 Dostarczanie wody         32 800,00          4 044,00              0,00         28 756,00 
 Wydatki majątkowe         32 800,00          4 044,00              0,00         28 756,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów         32 800,00          4 044,00              0,00         28 756,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 015 791,00              0,00        110 000,00      2 125 791,00 
 Wydatki majątkowe              0,00              0,00        110 000,00        110 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 736 660,00              0,00        110 000,00      1 846 660,00 
 Wydatki majątkowe              0,00              0,00        110 000,00        110 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

             0,00              0,00        110 000,00        110 000,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
       117 687,00              0,00         45 000,00        162 687,00 

 Wydatki majątkowe          8 000,00              0,00         45 000,00         53 000,00 
75495 Pozostała działalność          1 700,00              0,00         45 000,00         46 700,00 
 Wydatki majątkowe              0,00              0,00         45 000,00         45 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

             0,00              0,00         45 000,00         45 000,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 128 335,00              0,00         12 000,00      7 140 335,00 
 Wydatki bieżące      7 128 335,00              0,00         12 000,00      7 140 335,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 008 625,00              0,00         12 000,00      5 020 625,00 
 Wydatki bieżące      5 008 625,00              0,00         12 000,00      5 020 625,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          4 800,00          4 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 853,00              0,00          1 200,00        122 053,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         12 283,00              0,00          6 000,00         18 283,00 

851 OCHRONA ZDROWIA         52 000,00              0,00         13 412,93         65 412,93 
 Wydatki bieżące         52 000,00              0,00         13 412,93         65 412,93 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         50 000,00              0,00         13 412,93         63 412,93 
 Wydatki bieżące         50 000,00              0,00         13 412,93         63 412,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 000,00              0,00          7 412,93         19 412,93 
4300 Zakup usług pozostałych         14 000,00              0,00          6 000,00         20 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

     3 857 270,00              0,00         11 769,58      3 869 039,58 

 Wydatki bieżące      1 339 567,00              0,00         11 769,58      1 351 336,58 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        287 267,00              0,00         11 750,68        299 017,68 
 Wydatki bieżące        287 267,00              0,00         11 750,68        299 017,68 

4300 Zakup usług pozostałych        287 267,00              0,00         11 750,68        299 017,68 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

         7 500,00              0,00             18,90          7 518,90 

 Wydatki bieżące          7 500,00              0,00             18,90          7 518,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00             18,90          2 018,90 

926 KULTURA FIZYCZNA         70 800,00              0,00          3 500,00         74 300,00 
 Wydatki bieżące         70 800,00              0,00          3 500,00         74 300,00 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej         61 000,00              0,00          3 500,00         64 500,00 
 Wydatki bieżące         61 000,00              0,00          3 500,00         64 500,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

        41 000,00              0,00          3 500,00         44 500,00 

 Plan po zmianie:     25 516 903,00          4 044,00        195 682,51     25 708 541,51 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja         § Plan  2020r. Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4   

Przychody ogółem  1 010 000,00 60 125,51 1 070 125,51 

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 13 431,83 13 431,83 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 46 693,68 46 693,68 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

3      

Rozchody ogółem  660 541,00 0,00 660 541,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 660 541,00 0,00 660 541,00 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych  z ochroną środowiska w 2020 roku 

dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Przychody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 18,90 7 518,90 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 500,00  7 518,90 

  O690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00   
       
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 018,90 
  4300 Zakup usług pozostałych   500,00 
       

  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

18,90 

 
   Ogółem 7 500,00 18,90 7 518,90 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku 

Planowane wydatki 
Okres realizacji inwestycji 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

jednostka realizująca 
zadanie /  koordynująca 

wykonanie zadania 
Łączne koszty 

finansowe 
rozpoczęci

e zakończenie 

Wydatki 
inwestycyjne

  w roku 
2020 środki 

własne  
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł 

środki wymienione w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy 

1 2 3 4 5 6 7    8 10 11 12 

1 O10 O1010 6050 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Lichnowach działka 20/7 (boisko) Urząd Gminy Lichnowy 74 000,00 2020 2020 74 000,00 74 000,00    

2 400 40002 6010 Objęcie udziałów w Centralnym 
Wodociągu Żuławskim spółka z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim 

Urząd Gminy Lichnowy 28 756,00 2020 2020 28 756,00 28 756,00  
  

3 600 60017 6050 modernizacja drogi gminnej nr 
191067 w Dąbrowie Urząd Gminy Lichnowy 19 000,00 2020 2020 19 000,00 19 000,00    

4 600 60017 6050 utwardzenie drogi dojazdowej przy 
boisku sportowym w Lichnowach , 
działka 407 i 23/4  

Urząd Gminy Lichnowy 150 000,00 2020 2020 150 000,00 11 500,00 138 500,00 
  

5 700 70005 6050 modernizacja budynku dachu ul. 
Jesionowa Lichnowy Urząd Gminy Lichnowy 150 000,00 2020 2020 150 000,00 11 500,00 138 500,00   

6 750 75023 6060 zakup samochodu - BUS Urząd Gminy Lichnowy 110 000,00 2020 2020 110 000,00 110 000,00    

7 754 75410 6170 
wpłata za Fundusz Celowy 
Komendy Straży Pożarnej na 
dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu kwatermistrzowskiego 
dla KPSP w Malborku 

Urząd Gminy Lichnowy 8 000,00 2020 2020 8 000,00 8 000,00  
  

8 754 75495 6060 zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Szymankowo Urząd Gminy Lichnowy 45 000,00 2020 2020 45 000,00 45 000,00    

90 900 90005 6057 
OZE - poprawą gospodarki 
niskoemisyjnej na Żuławach w 
gminie Lichnowy i Stare Pole -
dotacja dla partnera projektu - gmina 
Stare Pole 

Urząd Gminy Lichnowy 2 200 000,00 2020 2020 2 200 000,00   
 2 200 000,00 

  2 784 756,00 x x 2 784 756,00 307 756,00 277 000,00 0,00 2 200 000,00 

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/123/2020 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 marca 2020 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH  DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2020 

       Klasyfikacja   
Nazwa zadania l.p. 

dział rozdział §  
jednostka realizująca zadanie Kwota dotacji 

jednostki sektora finansów publicznych 
       
1 754 75404 2300 Wpłata na fundusz celowy  Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku  Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 5 000,00 

2 
754 75410 6170 Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

na zakup samochodu 
Komenda Państwowej Straży 

Pożarnej w Gdańsku 8 000,00 

       
jednostki spoza sektora finansów publicznych 

2 700 70095 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców 
gminy w  pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o eksmisji stowarzyszenia 3 000,00 

3 900 90013 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadania w zakresie odłowienia, 
transportu oraz przyjęcia do schroniska bezdomnych zwierząt stowarzyszenia 22 000,00 

4 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych stowarzyszenia 44 500,00 

       
       
    Razem  82 500,00 

       

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2020
rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 701 zł tytułem opłat za

zajęcie pasa drogowego,

- W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 212 zł wpływów z

tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,

- W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 896 zł , w tym ze

sprzedaży samochodu BUS 20 000 zł oraz zwrotów wydatków z lat ubiegłych w wysokości 896 zł,

- W dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej zmniejsza się plan dochodów z różnych opłat o kwotę 4 000 zł,

- W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 12 000 zł dotacji na realizację

projektu ENGLISH TEACHING ACTIVITIES FOR YOUNGSTERS w Szkole Podstawowej w

Lichnowach,

- W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się do budżetu kwotę 390 zł zwrotów wydatków z lat

ubiegłych,

- W dziale 855 Rodzina wprowadza się do budżetu kwotę 1 zł z tytułu opłat za wydanie duplikatu

Kardy Dużej Rodziny.

- W dziale 900 Gospodarka i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 zł odsetek za

nieterminowe regulowanie należności oraz 91 896 zł zwrotu podatku VAT oraz zwrotu wydatku z lat

ubiegłych – 4 400 zł.

Po stronie planu wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę , w związku z

przyjęciem wieloletniego planu rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 044 zł przeznaczona za objęcie udziałów w spółce

CWZ w Nowym Dworze Gdańskim,

- W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne- zakup

samochodu BUS za kwotę 110 000 zł,

- W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę

45 000 zł na zakup samochodu strażackiego dla OSP w Szymankowie.

- W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 12 000 zł dotacji na realizację

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 1



projektu ENGLISH TEACHING ACTIVITIES FOR YOUNGSTERS w Szkole Podstawowej w

Lichnowach przeznaczonej na zakup pomocy naukowych i przeprowadzenie dodatkowych zajęć

nauki języka angielskiego,

- W dziale 851 Ochrona zdrowia , zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 412,93 zł

niewykorzystanych środków z działalności GKRPA za 2019 rok,

- W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w związku z podwyżką cen

energii, zwiększa się o kwotę 11 750,68 zł wydatki na oświetlenie ulic i placów oraz zwiększa

się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystane ze środowiska o

kwotę 18,90 zł niewykorzystanych środków w roku 2019,

- W dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się wysokość dotacji celowych dla stowarzyszeń na

realizację zajęć sportowych o kwotę 3 500 zł.

Id: BE567958-DC68-46D7-97F9-001F8E6637A4. Podpisany Strona 2




